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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 4 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEMAR-B MATARÓ CEMA 1
GALICIA 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 13
SESUPC-B BARCELONA SESUP 2
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Tiradoras (presentes, ordered by initial ranks - 15 tiradoras)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 BENITEZ PERULLES SAM-B
2 6 RODRÍGUEZ Roscelis SAM-B
3 7 PÉREZ DEL CASTIL SAM-B
4 16 BOIXET CORTIJO Pa SAM-B
5 18 VILLARREAL TORIB SESUP
6 22 CALVO María SESUP
7 27 MORERA PARÉS Car SAM-B
8 9999 SOLA AMORÓS Judit CEMA
9 9999 JANET MAURO Meli SAM-B

10 9999 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B
11 9999 HUANG Yan SAM-B
12 9999 BALLADARES Abiga SAM-B
13 9999 BERTAZZI Vittoria SAM-B
14 9999 SMOILOVSKA Yuliia SAM-B
15 RIVAS Ana GALIC
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Número total de participantes: 15
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 7
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Fórmula de la competencia
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15 tiradoras

1 vuelta de poules

15 tiradoras
3 poules de 5
Décalage para : clubs
15 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 15 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

BENITEZ PERULLES SAM-B  V  V  V  V 1.000 15 20 1
CALVO María SESUP  0  2  4  V 0.250 -7 11 4
SMOILOVSKA Yuliia SAM-B  0  V  V  V 0.750 3 15 2
HUANG Yan SAM-B  3  V  4  V 0.500 2 17 3
MORERA PARÉS Carm SAM-B  2  3  1  1 0.000 -13 7 5

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

VILLARREAL TORIBI SESUP  3  4  V  V 0.500 6 17 3
RODRÍGUEZ Roscelis SAM-B  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BALLADARES Abigail SAM-B  V  4  V  V 0.750 6 19 2
JANET MAURO Melina SAM-B  1  1  4  V 0.250 -6 11 4
SOLA AMORÓS Judit CEMA  0  0  0  2 0.000 -18 2 5

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

BERTAZZI Vittoria SAM-B  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ARRANZ DIEZ Eva SAM-B  2  V  2  V 0.500 -2 14 3
RIVAS Ana GALIC  1  2  1  3 0.000 -13 7 5
PÉREZ DEL CASTILL SAM-B  2  V  V  V 0.750 7 17 2
BOIXET CORTIJO Patri SAM-B  0  4  V  2 0.250 -7 11 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 15 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BENITEZ PERULL SAM-B 1.000 15 20 calificada
1 BERTAZZI Vittoria SAM-B 1.000 15 20 calificada
3 RODRÍGUEZ Rosce SAM-B 1.000 12 20 calificada
4 PÉREZ DEL CASTI SAM-B 0.750 7 17 calificada
5 BALLADARES Abi SAM-B 0.750 6 19 calificada
6 SMOILOVSKA Yul SAM-B 0.750 3 15 calificada
7 VILLARREAL TO SESUP 0.500 6 17 calificada
8 HUANG Yan SAM-B 0.500 2 17 calificada
9 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B 0.500 -2 14 calificada

10 JANET MAURO M SAM-B 0.250 -6 11 calificada
11 BOIXET CORTIJO SAM-B 0.250 -7 11 calificada
11 CALVO María SESUP 0.250 -7 11 calificada
13 MORERA PARÉS SAM-B 0.000 -13 7 calificada
13 RIVAS Ana GALIC 0.000 -13 7 calificada
15 SOLA AMORÓS Ju CEMA 0.000 -18 2 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 15 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BENITEZ PERULL SAM-B 1.000 15 20 calificada
1 BERTAZZI Vittoria SAM-B 1.000 15 20 calificada
3 RODRÍGUEZ Rosce SAM-B 1.000 12 20 calificada
4 PÉREZ DEL CASTI SAM-B 0.750 7 17 calificada
5 BALLADARES Abi SAM-B 0.750 6 19 calificada
6 SMOILOVSKA Yul SAM-B 0.750 3 15 calificada
7 VILLARREAL TO SESUP 0.500 6 17 calificada
8 HUANG Yan SAM-B 0.500 2 17 calificada
9 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B 0.500 -2 14 calificada

10 JANET MAURO M SAM-B 0.250 -6 11 calificada
11 BOIXET CORTIJO SAM-B 0.250 -7 11 calificada
11 CALVO María SESUP 0.250 -7 11 calificada
13 MORERA PARÉS SAM-B 0.000 -13 7 calificada
13 RIVAS Ana GALIC 0.000 -13 7 calificada
15 SOLA AMORÓS Ju CEMA 0.000 -18 2 calificada
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1 BERTAZZI Vittoria SAM-B

Tableau of 16

16 ---------

9 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B

8 HUANG Yan SAM-B 15/12

5 BALLADARES Abiga SAM-B

12 BOIXET CORTIJO Pa SAM-B 15/10

13 MORERA PARÉS Car SAM-B

4 PÉREZ DEL CASTIL SAM-B 15/7

3 RODRÍGUEZ Rosceli SAM-B

14 RIVAS Ana GALICI 15/5

11 CALVO María SESUP

6 SMOILOVSKA Yuliia SAM-B 15/8

7 VILLARREAL TORI SESUP

10 JANET MAURO Meli SAM-B 15/6

15 SOLA AMORÓS Judit CEMA

2 BENITEZ PERULLES SAM-B 15/6

BERTAZZI Vittoria

Tableau of 8

HUANG Yan
15/3

BALLADARES Abiga

PÉREZ DEL CASTIL
15/7

RODRÍGUEZ Rosceli

SMOILOVSKA Yuliia
15/9

VILLARREAL TORI

BENITEZ PERULLES
15/14

BERTAZZI Vittoria

Semi-finales

BALLADARES Abiga

15/10

RODRÍGUEZ Rosceli

BENITEZ PERULLES

15/11

BERTAZZI Vittoria

Final

RODRÍGUEZ Rosceli

15/14

RODRÍGUEZ Rosceli
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1 BERTAZZI Vittoria SAM-B

Tableau of 8

8 HUANG Yan SAM-B 15/3

5 BALLADARES Abiga SAM-B

4 PÉREZ DEL CASTIL SAM-B 15/7

3 RODRÍGUEZ Rosceli SAM-B

6 SMOILOVSKA Yuliia SAM-B 15/9

7 VILLARREAL TORI SESUP

2 BENITEZ PERULLES SAM-B 15/14

BERTAZZI Vittoria

Semi-finales

BALLADARES Abiga
15/10

RODRÍGUEZ Rosceli

BENITEZ PERULLES
15/11

BERTAZZI Vittoria

Final

RODRÍGUEZ Rosceli

15/14

RODRÍGUEZ Rosceli
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Clasificación general final (orden por lugar - 15 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club condición

1 RODRÍGUEZ Rosce SAM-B
2 BERTAZZI Vittoria SAM-B
3 BENITEZ PERULL SAM-B
3 BALLADARES Abi SAM-B
5 PÉREZ DEL CASTI SAM-B
6 SMOILOVSKA Yul SAM-B
7 VILLARREAL TO SESUP
8 HUANG Yan SAM-B
9 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B

10 JANET MAURO M SAM-B
11 BOIXET CORTIJO SAM-B
11 CALVO María SESUP
13 MORERA PARÉS SAM-B
13 RIVAS Ana GALIC
15 SOLA AMORÓS Ju CEMA
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